净资产 7,242.86 7,229.26

项   目 2021 年 1-6 月 2020 年度

营业收入 - 3,440.05

净利润 13.60 3,401.20

注：上述财务数据未经审计。

苏州天瑶和苏州天枢的执行事务合伙人均为嘉兴富海投资管理有限公司。

截至本招股说明书签署之日，苏州天瑶和苏州天枢合计持有公司 638.989

万股股份,持股比例为 10.37%。

3、美籍自然人 Zhuang Xiong

截至本招股说明书签署之日，公司股东 Zhuang Xiong 持有公司股份

3,380,893 股，持股比例为 5.48%。Zhuang Xiong 与公司控股股东和实际控制人

熊鹰、熊杰系兄弟关系。

Zhuang Xiong：男，美国籍，护照号 49056，住址：* ，Vancouver,WA

98683。

（四）控股股东和实际控制人控制的其他企业的基本情况

2020 年 8 月 11 日，熊鹰、熊杰与重庆北泉食品有限公司（以下简称“北泉

食品”）签署《股权收购协议》，熊鹰、熊杰将其持有的凯米尔 100%股权转让

给北泉食品, 2020 年 9 月 29 日，本次股权转让完成工商变更登记。截至本招股

说明书签署之日，熊鹰、熊杰不再持有凯米尔股权。除持有本公司股权外，熊鹰

另直接持有长凯生态 15%的股权。

关于重庆长凯生态环境科技有限公司的基本情况如下：

公司名称 重庆长凯生态环境科技有限公司

统一社会信用代码 91500109MA60LJ8X5C

公司住所 重庆市北碚区同兴工业园区五星中路 89号

法定代表人 张图 注册资本 200 万元人民币

成立日期 2019 年 11 月 7日 企业类型 有限责任公司

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司   招股说明书

114

股权结构
重庆市环境保护工程设计研究院有限公司持股 45%，凯米尔持股 40%，

熊鹰持股 15%

经营范围
生态环境领域内的技术研发、技术转让、技术咨询;废气治理;环境污

染治理;环保设备研发、生产、销售。

（五）控股股东或实际控制人所持发行人股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东或实际控制人所持有的公司股份均

不存在质押或其他有争议的情况。

八、发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本变化

本次发行前公司总股本为 61,649,410 股，公司拟首次公开发行股票 2,055

万股，全部为公开发行新股，公司股东不进行公开发售股份。公司本次发行前后

股本结构如下表：

序号 股东

发行前 发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 熊  鹰 20,416,448 33.1170 20,416,448  24.8377

2 熊  杰 16,776,548 27.2128 16,776,548  20.4096

3 熊  帆 6,805,482 11.0390 6,805,482  8.2792

4 熊  寅 5,592,182 9.0709 5,592,182  6.8032

5 苏州天瑶 3,630,620 5.8891 3,630,620  4.4168

6 Zhuang Xiong 3,380,893 5.4841 3,380,893  4.1130

7 苏州天枢 2,759,270 4.4757 2,759,270  3.3568

8
其他 47名自然人

股东
2,287,967 3.7113 2,287,967

 2.7834

9 本次发行的股份 --  --  20,550,000  25.0002

合  计 61,649,410 100.0000 82,199,410 100.0000

（二）本次发行前发行人前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 股权性质

1 熊  鹰 20,416,448 33.1170 境内自然人股

2 熊  杰 16,776,548 27.2128 境内自然人股

3 熊  帆 6,805,482 11.0390 境内自然人股

4 熊  寅 5,592,182 9.0709 境内自然人股

5 苏州天瑶 3,630,620 5.8891 境内法人股

6 Zhuang Xiong 3,380,893 5.4841 境外自然人股

7 苏州天枢 2,759,270 4.4757 境内法人股

8 舒惠宗 178,627 0.2897 境内自然人股

9 曹科富 103,520 0.1679 境内自然人股

10 周立峰 100,000 0.1622 境内自然人股

合计 59,743,590 96.9084

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司   招股说明书

115

（三） 前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

编号 自然人股东 持股数（股） 持股比例（%） 在发行人处担任的职务

1 熊  鹰 20,416,448 33.1170  董事长